
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ   РОМАНОВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

№ 77 

 

О проведении публичных  слушаний по проектам Решений Сельской Думы 

 

             Руководствуясь Бюджетным кодексов РФ, Положением «О бюджетном процессе в 

сельском поселении «Деревня Романово», Уставом муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Романово» Медынского района Калужской области 

Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

        1.Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы  «О бюджете 

сельского поселения «Деревня Романово» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов» 

      1.1 Публичные слушания провести 23 декабря 2022 г.  в 15-00 часов в помещении 

Администрации сельского поселения «Деревня Романово» по адресу: Калужская область 

Медынский район, д. Романово, д.2  здание СДК. 

      1.2  Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем  составе: П.Г. Бережной, С.Б.Пучков, В.А. Марданшина. 

      1.3 Предложения и замечания по вопросу указанному в пункте 1 настоящего Решения 

принимаются до 23 декабря текущего года по адресу: дер. Романово, здание СДК, 

Медынского района Калужской области, через Интернет ресурсы adm.romanovo@mail.ru , 

лично - в рабочие дни 8-00 до 16-00, пятница с 8-00 до 15-00 часов. 

      2. Провести публичные слушания по  вопросу предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

40:14:100608:56, площадью 1273 кв.м.  с видом разрешенного использования – «Для 

индивидуального жилищного строительства»,  расположенного по адресу: д.Романово, 

д.3, Медынского района, Калужской области.   

     2.1 Публичные слушания провести 23 декабря 2022 г.  в 16-00 часов в помещении 

Администрации сельского поселения «Деревня Романово» по адресу: Калужская область 

Медынский район, д. Романово, д.2  здание СДК. 

     2.2  Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем  составе: Сухова В.И., Карпухина И.В., Баранов П.В. 

     2.3 Предложения и замечания по вопросу указанному в пункте 2 настоящего Решения 

принимаются до 23 декабря текущего года по адресу: дер. Романово, здание СДК, 

Медынского района Калужской области, через Интернет ресурсы adm.romanovo@mail.ru , 

лично - в рабочие дни 8-00 до 16-00, пятница с 8-00 до 15-00 часов. 

      3. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 

Законодательного Собрания Калужской области на странице          муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Романово» в разделе «Местное 

самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru. 

  

Глава сельского поселения 

«Деревня Романово»                                                                                  П.Г. Бережной  

 

 

от  21.11.2022 года д. Романово 

mailto:adm.romanovo@mail.ru
mailto:adm.romanovo@mail.ru
http://www.zskaluga.ru/

